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OO opraEM3aIUA MOJIOAC/KHOH IMPaKTHKH

YTparuBmmii caty

[TocTanoBnenune akumata JKaMObuicKOro paifona AnMaTHHCKON obOnactu oT 22
despans 2012 roga N 102. 3apeructpupoBaHo YnpasieHueM octuiinu XKamMObIICKOTO
paiiona JlemapraMeHnTa rocTuMu AnMaTuHcKor obmactu 29 ¢despans 2012 roga N 2-7
-131. YTpartuno cuiny noctaHoBieHreM akuMara JKaMObUICKOTO paiioHa AJTMaTHHCKON
oOnactu ot 11 masg 2012 roma N 369

CHocka. YTpatwio cuily HOCTaHOBJIEHHEM akumaTa KaMOBIICKOTO pailoHa
AnmaTtunckoit obnactu ot 11.05.2012 N 369.

[Ipumeuyanue PIIIA:
B tekcre coxpaneHa aBTopckas opdorpadus v MyHKTyaIusl.

B cootBerctBuu ¢ nognyHkroM 13) mynkra 1 ctateu 31 3akona PecnyOnuku
Kazaxcran ot 23 sguBaps 2001 roga "O MecTHOM rocyIapCTBEHHOM YIIPABICHUU U
camoymnpanienuu B Pecriyonuke Kazaxcran", moanynkrom 5-7) cratbu 7, crarbeit 18-2
3akona Pecnyonmku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001 roma "O 3aHATOCTH HaceneHus'",
[ToctanoBnenuem IlpaBurensctBa Pecyonuku Kazaxcran ot 19 utons 2001 roga N
836 "O mepax mo peanusainuu 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran" ot 23 saBaps 2001
roga "O 3aHstoctm HaceneHus", axkumar pariona IIOCTAHOBIJIAET:

1. YTBepauTh cornacHo NpHIIOKEHUS NiepedeHb padoronareneid Ha 2012 rox, rae B
COOTBETCTBUU C MOTPEOHOCTHIO PETHOHAIBHOTO PbIHKA TPyJa OyAyT OpraHU30BaHbI
paboumue MecTa IS NPOXOKACHUSA MOJIOJIEKHOU NpaKTUKU.

2. I'ocynapcTBEHHBIM yupexaeHusIM "OTaeny 3aHATOCTH U COLMATBHBIX ITPOTpamMM
Kamosuickoro paitona" (Kapeimbae Xakceuibik CyntanoBud) u "JXamOblickomy
palionHOMy neHTpy 3aHsTocTu" (ABrambOaeB Epkun HypceliToBud) HampaBUThH
0e3pab0THBIX Tpa)xJaH U3 YHWCla BBIYCKHUKOB OpPraHM3alMil TEXHUYECKOro H
po(heCCUOHATFHOTO, TIOCIECPEAHETO U BBICIIEr0 00pa3oBaHus K paboToaaTeNnaM s
POXO0KJICHUS] MOJIOJICKHON MPAKTUKHU U 3aKIIOYUTH C pabOTOATEISIMU JOTOBOPHI O
CO3JaHMM pabo4YuMx MECT Ui TMPOXOXKAEHHS  MOJIOJEKHOM MPAKTHUKHU.

3. Cuurarh yTpaTUBIIMM CHIIy TTOCTaHOBJIEHHE akuMmaTa JKaMObUICKOro paifoHa oT
14 auBaps 2010 roga "OO ycTaHOBIEHUH AOTOTHUTEIBHBIX MEP COLIMAIBHON 3allUThI
oT 6e3pabotunbl o JKamObiickomy paitony" 3a N 13 (3apeructpupoBaHHOE B
rocyJapcTBeHHOM PeecTpe HOpMaTUBHBIX MPaBOBbIX akTOB OT 8 (pespasia 2010 roga 3a
N 2-7-85, onmy6nukoBanHoe B ra3zere "ArtamekeH" 3a N 16 ot 13 mapra 2010 rona).

4. KoHTponp 32 MCIOJIHEHUEM HACTOSIIIETO IMOCTAHOBJIECHUS BO3JIOKHUTH Ha
3aMECTHUTENIsI  akuMma  panoHa  bapxuHOBYy  YATyChlH  AMAaHrelJUEBHY.



5. Hacrosiee nmoctaHOBIEHHE BCTYIAET B CHIIy C MOMEHTA IOCYJIapCTBEHHOU
pEerucTpainuyu B OpraHax KOCTULHMU W BBOJMUTCS B JICMCTBHUE MO MCTECYECHUU JIECSATH
KaJICHJApHBIX JTHEW CO JTHS MEePBOTO OPUIIUATHLHOTO OITyOJIMKOBAHUS.

AKHM paifoHa 2K. /lanabaes
COI'JTACOBAHO:
HavanpHHK rocyiapcTBEHHOTO
YUpEKACHHUA "Orgeu 3aHIATOCTH
" CoOonHAaTbHBIX nporpamMm

2KamopLickoro pationa” Kaprimbaes Kakcbuibik CyaTaHOBHY

22 ¢depans 2012 rona
dupekrtop
YUYpEeXAECHHS
ABrambaeB Epkun HypcertoBuu

rocyaiapcTBeHHOTO
"XamOblICKHH
PpaHOHHBIH LEHTp 3aHATOCTH"
22 ¢eBpans 2012 rona
Il pumoxeHHUE

K NOCTAaHOBJIEHHIO akumara
KamoObinckoro paiioHa 3a N 102
0T 22 beBpans 2012 rojaa
"O 0 OpraHu33alnuu

MOJIOACKHOM MPAKTUKU"

Ilepeuens paboTozareneii, rfie B COOTBETCTBHM C IOTPEOHOCTHIO
PErHOHAIBHOIO PEHIHKA TPyAa OyayT opraHM30BaHEI pabodne MecTa I
IIPOXOKICHUA MOJIOJICKHOU IIPAKTHKA

Paszmep I[Ipongonxu-
KonuvectBo MECSYHO I TEJIBHOCTH
Ipodeccus . .
N Pabortonatens OpTaHU3yEeMBIX 3apaboTHOM MOJIOJEKHOU
(cnenuanbHOCTD)
pabouux Mect nixaTsl, NpPaKTUKH
TEHTe Mecsnax
26000 Ha
ITporpammuct — 2 OTHOTO 6
lNocynmapcTBeHHOE paboTHHKa
yapexnaeHmne Byxrantep 26000 6
"OTgoen
| 3amATOCTH 6 T'ocynapcrsen-
conMadbHBIX HOoe 26000 6
mporpamm MECTHOE
KaMOsBIICKOTO YHpaBIICHAC
paifona" 26000 Ha
®uHaHCHCT - 2 OXHOTO 6
paboTHHKA
l'ocynapctBeHHOE

yUpexXIEeHHE



"YunpaBaeHue
IOCTUOHUU
KaMOBIICKOTO
palioHa
JenaprameHra
IOCTULNHUU
ANIMaTUHCKOM
obnacru
MunucrtepcTBa
IOcrunumn
PecnyO6nuku
Kazaxcran"

l'ocynapcTBeHHOE
YUpEexKIECHHE
"Hanorosoe
yopaBlIeHHE mno
Kamobblickomy
pailony
Hanorosoro
JIenapTaMeHTa mno
AnMaTUHCKON
obmnactu
Hanorosoro
KOMHUTETA
Musuctepcrpa
buHAHCOB
PecnyO6nuku
Kazaxcran"

TocymapcTBeHHOE
yUpexKIeHUE
"OTnoen

9KOHOMHUKHU u
OIOIXETHOTO
MIaHUPOBAHUS
KamObBIICKOTO

paifona"

l'ocynapctBeHHOE
yupexXaeHue

"Annapat aKuMa3

V3bpIHAramckoro
CEIIBCKOTO
okpyra"

I'ocynapctBeHHOE
yupexIgeHue

"Anmapat akuMa

Kapranuuckoro
CEIbCKOTO
okpyra"

locynapcTBeHHOE
yupexJaeHue
"Anmapat aKuma

Opuct

dunancuct — 2

DKOHOMHCT — 2

IIporpammucr — 2

DKOHOMHCT

dunancuct

IIporpammuct

Byxranrepckuit
y4der

IOpuct

Opuct

IIporpammuct

DKOHOMHCT

26000

26000
OMHOTO
paboTHHKA

26000
OIHOTO
paboTHHKA

26000
OJHOTO
paboTHHKa

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

Ha

Ha

Ha



10

11

12

13

14

Kapacyckoro
CEeIbCKOTO
okpyra"

I'ocynapcrtBeHHOE
ydupexgeHue
"Anmapat aKuma
AKCEHTHPCKOTO
CEIBCKOTO

okpyra"

locynapcTBeHHOE
YUpexKJIEeHHE

"Anmapart aKuMa
Mpeiab6aeBckoro
CeIbCKOTO

okpyra"

l'ocymapcTBeHHOE
YUpEexKIECHHE

"Anmapat akuMa
AKKaliHApCKOTO
CeIBbCKOTO

okpyra"

l'ocynapctBeHHOE
ydpexJIeHHUe

"Anmnapart akuMma 2
Kamb6sIICKOTO

paifona"

I'ocynapctBeHHOE
YUpEIKICHHUE
"PalionHnas
OoubIMOTEKA 2
AaKHMa

XKaMOBIICKOTO

paifona"

KaMOBIICKU
palloHHBIN ¢bunnan
AnMaTHHCKOH
ob0macTu
00IIEeCTBEHHOTO
00beIMHEHHU S
Hapoagno
JleMokpaTtuyeckas
napTus "Hyp
Oran"

Paiionnoe
rocyaapCTBEHHOE
KOMMYHalbHOE
npennpusTue
"XKamObIa cy
KyOBIpBI"
TocymapcTBeHHOE
yUpexKIeHUE
"JXXaMOBIICKOE

Menemxep

Byxrantep

Opucr

IOpucr

FOpucr

Henonpous-
BOJIUTENb

Byxranrep

HNudopmatuk

Opuct

Byxrantep

Byxrantep

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000



15

16

17

18

19

20

21

palioHHOE
yInpaBICeHUEC
Kasnaueiictsa"

I'ocynapctBeHHOE

KOMMYHaJlbHOE

Ka3€HHOC

npennpusTue

"PalioHHBIHA
KYJIbTYPHI

XKamObIICKOTO

pationa”

J0M
aKnuMma

IlNocynmapcTBeHHOE

YUpEexKIEeHHE

"Ortnoen

oO6pa3oBaHus,

busumueckou
KyJIbTYPH
cnmoprTa

XKamObIICKOTO

paifoHa"

I'ocynapctBeHHOE

KOMMYHAJIbHOC

NpeanpusTHe
nmpasBe

XO03SIMCTBEHHOTO

BECHUS
pemaKius

XKaMObIinckoi

palioHHOH
"ATtameken"

AnIMaTHHCKHH

obOmacTHOH
bunuman

Ha

ra3c¢Thl

I'ocynapcTBenHOrO

HeHTpa
BBITIIATE

KamOwInckoe

palioHHOE
OTZEIICHUE

no 2
NMEeHCUH

l'ocynapctBeHHOE

KOMMYHAJIBHOE€

Ka3CHHOC

NpeANpPUATHE
NEeTCKUH  can

"¥HaH"

XKamObIICKOTO

paiiona

N 5
aKuma

FOC}’Z[apCTBeHHOe

Ka3€HHOC

npennpusTue

OETCKUHU
"AKKaibIH"

canx

duHaHCHCTEI

Byxrantep

Byxranrep

Yuurens

Henonpous-
BOJIUTEINb

Byxrantep

DKOHOMHCT

Bocnurarens

Byxrantep

Byxrantep

Bocnurarens

26000
OIHOTO
paboTHHKA

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

Ha 6



22

23

24

25

26

27

28

V3pHaramckuu
bunwuman
"T'ocymapcTBeHHBIH 2
apXxXuB

AIMaTHHCKOM

obmactu"

TocymapcTBeHHOE
yupexXIeHue

"OTnen KUJTHIHO K
AHCIEKIUU
KamObBIICKOTO

paifona"

2

l'ocynapctBeHHOE
yUpexKIEeHUE
"OTnmen
JKHUIUIIHO -
KOMMYHAaJbHOTO
X03gHCcTBaA,
MmaccaXxupcKoro
aBTOTpPaHCIOpPTA
u aBTOMOOMIBHBIX
pTo0porT
KamObIICKOTO
pariona”

I'ocynapctBeHHOE
yUpexKICHHUEC

"OTrnen

CEeIbCKOTO 2
Xo03sHcTBA
XKaMObBIICKOTO

pationa”

TocymapcTBeHHOE
yUpexKIeHUE
"OTnoen
BETEpPHUHAPHUH
XKamoObinckoro
pationa"

TocynapcTBeHHOE
yUpexKICHHE
"OTnmen

BHYTPEHHUX nen
KamObBIICKOTO

pationa"

l'ocynapctBeHHOE
ydpexJIeHHUe
"Annapat aKuma
Herepecckoro
CEeIBbCKOTO

okpyra"

I'ocynapctBeHHOE
yupexJeHue
"T"'ocymapcTBEHHBIN

Hcropux

Henonpous-
BOJUTEIIb

Henonpous-
BOJUTEIND

Crpoutens

Henonpous-
BOJIUTEIb

Crpoutens

MNuxenep

Byxrantep
9KOHOMHCT

Henonpous-
BOJTUTEINb

IIporpammuct

Henonpous-
BOJIUTEITH

IOpucr

Byxrantep

DKOHOMHCT

Byxranrep

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000
26000



29

30

31

32

33

34

35

36

37

HCTOPUKO-
KYJIbTYpPHBIU
NpUPOIHBIHI
3aMOBEJHUK-
Mmy3eit "Tanoassr"

ToBapumecTBo
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO
"TICX APXAT"

l'ocynapctBeHHOE
yUpexKIEeHHE

"Cpenuss mKoJja

HMEHH
C.bepasikynosa
JOMKOJbHBIM
MUHULEHTpOM"

ToBapumecTBo
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBCHHOCTHIO
OETCKUHU
"Opkenuet"

Cyn KambwI1CKOTO

paiona
AJIMaTHHCKOH
obnactu

l'ocymapcTBeHHOE
yUpEexKIEeHHE

"Anmapat akuMa

bepukracckoro
CENBbCKOTO
okpyra"

ToBapumecTso
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBCHHOCTBHIO

"TRANSSERVIS"

l'ocynapctBeHHOE
yUpexKIEeHHE

"Anmnapart aKHMal

Temupxonackoro
CENBbCKOTO
okpyra"

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJlbHOE
Ka3eHHoOeEe
npennpusTue
OETCKUU
"Bamayca"

Henonpous-
BOJIUTEIb

T'eorpad

Nuxenep-
CTPOUTED

Nnxenep-
JJIEKTPUK

Cnoenuainuct
I W)
BOJIOKaHAaJIaM

Yuurens
HHpOpPMATHKE

Yuurens
HavallbHBIX
KJIacCOB

Henonpous-
BOJIUTEINb

Bocnurarens
Henonpous-
BOJUTEIIb

IOpucr

CnenuanucTt
MHPOPMAITMOHHBIX
cucTeM

IOpuct

CnenuanucTt
MHPOPMAITMOHHBIX
cucTeM

Byxrantep

Byxrantep

Texuomor—
MEHEIKEp

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000



38

39

40

41

4

43

44

45

ToBapumecTBo c
OTpaHUYEHHOH 1
OTBETCTBEHHOCTHIO
"P-Kypri"

TocymapcTBeHHOE
KOMMYHalbHOE
npennpusTue
"XXaMmObIICcKas 1
IEeHTpalbHasg
palioHHa4d

OonpHUIA"

l'ocynapctBeHHOE
yupexXaeHue
"Cpenuss mKoJja
HMEHH
XKanrenguua u
HadYaJbHOH
MKOIOH

Kapaapma"
l'ocynapctBeHHOE
yupexKIeHUue
"IIpodeccuo-
HaJIbHBIHI IuLnen
N 6 HMECHH
’KamoOb112"

1

IlNocynapcTtBeHHOE
yUpexKIeHue

"Ornen mo nemamM
000pOHEH
KamOb1CcKOTO

pationa"

TocymapcTBeHHOE
yupexXIaeHue
"IlenTp
3aHATOCTH
XKambbrackoro
paifona"

HemaprameHT
BHYTPEHHUX Jen
AnIMaTHHCKOM
obmacTH
KamObIackuit
pailloHHBIN oTaen
BHYTPEHHHX Ien
rpynma
MHUTPAlMOHHON
MOJIALINHT

l'ocynapctBeHHOE
yUpexXIEeHHE
"Anmapat aKuma

Byxranrep

Oenpauiep

TexHomor-
Ju3aiHep

Cnenuanuct
UH(POPMAIIMOHHBIX
CHCTEM

dunancuct

ITporpammuct

IOpucr
Byxrantep

ConualbHBIHA
paboTHHK
ITporpammuct -2
Byxrantep

dunancucT

Opuct

MecTtHOEC
TOCyJAapCTBEH-

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000
26000
26000

26000

26000



KapakacTekckoro H O ¢
CEeNIBCKOTO CaMOyIIpaBJICHUE
okpyra"

I'ocynapcrtBeHHOE
yupexJeHue
"OTgen

46 BHyTpeHHEH 2
NONUTHUKH
XKamOpI1CKOTO DKOHOMHUCT 26000 6
pationa"

IIporpammuct 26000 6

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTEILCTBA M NTPaBOBOM nHpopMaluu Pecnyonuku Kazaxcran»
MunucrepcrBa rocturuu Pecnyonmku Kazaxcran



